Diário Oficial Eletrônico  n. 10.855 8 de junho de 2022 Página 76

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Valor: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais)
Amparo Legal: Lei n. 8.666/93
Do Prazo: 16/08/2021 à 15/08/2022
Data da Assinatura: 16/08/2021
Assinam: MARCELO FERREIRA MIRANDA e ANDREIA CRISTINA DA SILVA ALBUQUERQUE

EDITAL/FUNDESPORTE Nº 014/2022, DE  07 DE JUNHO DE 2022.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE DESPORTO E LAZER DE MATO GROSSO DO SUL – FUNDESPORTE/
MS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2022, torna
público para conhecimento dos interessados, o resultado final, adjudicação das novas inscrições realizadas até o
momento, para continuidade da demanda dos serviços de arbitragem, conforme anexo 1:

ANEXO 1.

CLASSIFICAÇÃO – ORDEM DE CHAMAMENTO:

PESSOAS FÍSICAS:

COLOCAÇÃO/
CLASSIFICAÇÃO

NOME
MODALIDADE ENTRADA DO

DOCUMENTO

1º COLOCADO AGNALDO PEREIRA DOS SANTOS WRESTLING 16/05/2022 –
14:30hs

CAMPO GRANDE-MS, 07 de Junho de 2022.

Silvio Lobo Filho
Diretor Presidente

EDITAL/FUNDESPORTE Nº 015/2022, DE  11 DE MAIO DE 2022.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE DESPORTO E LAZER DE MATO GROSSO DO SUL – FUNDESPORTE/
MS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2022, torna
público para conhecimento dos interessados, o resultado final, homologação das novas inscrições realizadas até
o momento, para continuidade da demanda dos serviços de arbitragem, conforme anexo 1:

ANEXO 1.

CLASSIFICAÇÃO – ORDEM DE CHAMAMENTO:

PESSOAS FÍSICAS:

COLOCAÇÃO/
CLASSIFICAÇÃO

NOME
MODALIDADE ENTRADA DO

DOCUMENTO

1º COLOCADO AGNALDO PEREIRA DOS SANTOS WRESTLING 16/05/2022 –
14:30hs

CAMPO GRANDE-MS, 07 de Junho de 2022.

Silvio Lobo Filho
Diretor Presidente

Republica-se por ter constado erros no original publicado no DIÁRIO OFICIAL Nº 10.840 do dia 24 de
maio de 2022, página 40.
EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 31.781/2022-PROCESSO n. 51/000.579/2022
Partes: Fundação De Desporto e Lazer De Mato Grosso Do Sul – Fundesporte, CNPJ/MF sob o nº 26.857.516/0001-
40 - Gestora do FIE/MS, CNPJ/MF nº 04.693.592/0001-25 e a ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA ATLETAS DE CRIS-
TO - ADAC - CNPJ/MF sob o nº 18.191.574/0001-50, em Campo Grande/MS.
Objeto: Constitui o objeto do presente TERMO DE FOMENTO, o apoio financeiro para execução das ações refe-
rente ao Projeto: “PROJETO INCENTIVO A ATLETAS +18”, conforme cronograma de desembolso e execução cons-